
ZARZĄDZENIE NR 361/2022 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022 w zakresie 
wprowadzenia planu dochodów i wydatków związanych z zakupem preferencyjnym paliwa stałego 

przez gospodarstwa domowe 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz.1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz 
art. 222 ust. 4, art. 247 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz.1747, poz. 1768, poz. 1964) oraz 
art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) w związku z § 16 pkt 3 Uchwały Nr LII/393/2021 
Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu 
Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3059, 
poz. 3066, poz. 3069, poz. 3490, poz. 5503) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 346.513.457,26 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 329.490.672,21zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 233.260.010,03 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 90.887.799,68 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.342.862,50 zł, 

b) dochody majątkowe – 17.022.785,05 zł; 

2) wydatki ogółem – 354.801.960,68 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 317.317.192,88 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 221.086.530,70 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 90.887.799,68 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F5FAEF-1112-4D24-83CE-72296BCB6105. Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.342.862,50 zł, 

b) wydatki majątkowe – 37.484.767,80 zł; 

3) przychody ogółem – 15.356.903,42 zł; 

4) rozchody ogółem – 7.068.400,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F5FAEF-1112-4D24-83CE-72296BCB6105. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 361/2022 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 9 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 700 000,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 3 700 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 3 700 000,00 
   Razem 0,00 3 700 000,00 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej  
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 700 000,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 3 700 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 3 700 000,00 
   Razem 0,00 3 700 000,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F5FAEF-1112-4D24-83CE-72296BCB6105. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 361/2022 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 9 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 700 000,00 
 90095 Pozostała działalność 0,00 3 700 000,00 
  Razem 0,00 3 700 000,00 

 w tym: zadania z zakresu administracji rządowej  
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 700 000,00 
 90095 Pozostała działalność 0,00 3 700 000,00 
  Razem 0,00 3 700 000,00 

    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F5FAEF-1112-4D24-83CE-72296BCB6105. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 361/2022 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 9 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 
Dzia

ł Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni

a 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 25 132 367,40 23 761 519,70 23 617 428,70 1 883 687,00 21 733 741,70 4 591,00 16 500,00 123 000,00 0,00 0,00 1 370 847,70 1 370 108,00 0,00 0,00 739,70 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 700 000,00 3 700 000,00 3 700 000,00 28 758,60 3 671 241,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 28 832 367,40 27 461 519,70 27 317 428,70 1 912 445,60 25 404 983,10 4 591,00 16 500,00 123 000,00 0,00 0,00 1 370 847,70 1 370 108,00 0,00 0,00 739,70 

przed zmianą 3 310 154,40 2 282 046,40 2 145 955,40 579 012,00 1 566 943,40 4 591,00 8 500,00 123 000,00 0,00 0,00 1 028 108,00 1 028 108,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 700 000,00 3 700 000,00 3 700 000,00 28 758,60 3 671 241,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 7 010 154,40 5 982 046,40 5 845 955,40 607 770,60 5 238 184,80 4 591,00 8 500,00 123 000,00 0,00 0,00 1 028 108,00 1 028 108,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 351 101 960,68 313 617 192,88 182 754 982,71 99 905 486,17 82 849 496,54 24 326 701,31 93 442 959,52 8 520 655,34 496 894,00 4 075 000,00 37 484 767,80 32 134 068,10 3 683 625,94 0,00 5 350 699,70 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 700 000,00 3 700 000,00 3 700 000,00 28 758,60 3 671 241,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 354 801 960,68 317 317 192,88 186 454 982,71 99 934 244,77 86 520 737,94 24 326 701,31 93 442 959,52 8 520 655,34 496 894,00 4 075 000,00 37 484 767,80 32 134 068,10 3 683 625,94 0,00 5 350 699,70 

  

  

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F5FAEF-1112-4D24-83CE-72296BCB6105. Podpisany Strona 5



Dochody bieżące 

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność 

Wprowadza się plan dochodów na kwotę 3.700.000,00 zł na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej z tytułu sprzedaży paliwa stałego na podstawie ustawy z dnia 27 

października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność 

Wprowadza się plan wydatków na kwotę 3.700.000,00 zł na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej z przeznaczeniem na zakup paliwa stałego na podstawie ustawy z dnia 27 

października 2022 r. o zakupie preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F5FAEF-1112-4D24-83CE-72296BCB6105. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)

	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (5)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (6)

	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



